证券代码：603979     证券简称：金诚信     公告编号：2023-019

转债代码：113615     转债简称：金诚转债

金诚信矿业管理股份有限公司

关于签署日常经营合同的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金诚信矿业管理股份有限公司近日取得了经签字盖章的贵州福麟矿业有限

公司鸡公岭磷矿新建 250 万吨/年采矿工程项目井巷工程施工合同。现就有关事

项公告如下：

一、工程项目及合同主要情况

1、工程名称：贵州福麟矿业有限公司鸡公岭磷矿新建 250 万吨/年采矿工

程。

2、工程地点：贵州省黔南州福泉市道坪镇谷龙村。

3、工程内容：鸡公岭磷矿一期工程矿建、土建和安装工程。

4、工程承包范围：主要为主、副井及北翼回风井井筒及旁侧系统工程、主

井溜破系统、副井水仓泵房及中央变配电房、辅助斜坡道及中段平巷工程，主、

副井及北翼回风井井筒装备及六大系统安装、主副井摩擦轮提升机安装、溜破系

统和排水系统设备安装等，主井井塔楼、矿石仓和废石仓，副井井塔楼土建工程。

5、合同工期：计划工期 2023 年 5 月 10 日至 2026 年 11 月 7 日，具体开

工时间以开工令为准，工期总日历天数 1277 天。

6、合同价款：本合同为单价合同，合同金额预估约 47,670 万元，最终以

实际验收与结算款为准。

7、合同双方当事人

发包人：贵州福麟矿业有限公司。本公司及控股子公司与该公司之间不存在

关联关系。

承包人：金诚信矿业管理股份有限公司。

二、合同履行对上市公司的影响

1、以上合同为本公司的日常经营合同，合同的履行对本公司的业绩将产生

一定的影响，有利于促进公司未来业务发展。

2、以上交易遵循公平、公正的市场交易定价原则，不存在损害上市公司及

股东利益的情形，符合公司实际经营发展需要。

3、以上合同的履行对本公司业务独立性不构成影响，不会因履行该合同而

对合同对方形成依赖。

三、合同履行的风险分析

1、合同双方履约能力良好，但由于合同期限较长，存在因双方经营状况发

生变化而导致丧失履约能力的风险；存在因双方经营状况、工程内容、资源禀赋

等发生变化而导致合同无法正常履行的风险。

2、由于工程合同履行期限较长，在合同履行过程中如果遇到市场、政治、

宗教、社区关系、环保、行业监管政策等不可预计的或不可抗力等因素的影响，

可能导致项目进度出现延缓、停滞等不利状况，致使合同无法全部履行；可能因

突发性公共事件对合同履行带来不利影响，包括但不限于人员流动及物资运输困

难、生产效率降低、合同无法正常履行、业主回款周期延长、客户资本投资减缓

等。

3、矿山开发服务行业存在固有的高危性，在项目生产运营过程中可能会出

现的自然灾害、设备故障、爆破事故等突发危险情况，可能造成人员伤亡和财产

损失，或导致项目进度出现延缓、停滞等不利状况，致使合同无法全部履行；在

未来大量现场作业活动中，一旦运用技术失当或工程组织措施不力，造成工程质

量隐患或事故，则可能对项目后续业务的开展等产生不利影响，致使合同无法全

部履行。

在此，提醒投资者注意投资风险。

特此公告。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会

2023 年 3 月 6 日